
Продажа

2-к.квартира, 51 м², 2/15 эт.

Домодедово, мкр. Западный

Московская обл, г Домодедово, мкр Западный,
ул Лунная, д 5 к 1

 руб. 8 900 000



Продается 2-комнатная квартира ул. Лунная,
мкр Западный, г. Домодедово площадью 51 кв.м.
Квартира находится на 2 этаже 15 этажного
кирпичного дома. Придомовая территория,
облагорожена: газон, по периметру посажены
кустарники. Удобное расположение, несколько
выездов в Москву (Каширское шоссе, трасса
М4), до МКАД всего 30 минут.
Развитая инфраструктура. В шаговой
доступности: детские сады, школа, остановки
общественного транспорта, различные
продуктовые магазины, кофейни, спортивные
секции (футбол, теннис, хоккей), обустроенная
лесопарковая зона «Городской Лес».
По квартире: 2 изолированные комнаты ,
просторная кухня 9 кв.м., застекленная лоджия ,
с/у раздельный. Установлены пластиковые
стеклопакеты, имеется накопительный
водонагреватель.

Чистый, ухоженный подъезд. Квартира в
хорошем состоянии, заезжай и живи!
Мебель и техника остаётся по договоренности.

1 взрослый собственник. Более 5 лет в
собственности.
Оперативный показ.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 51 м²
Жилая площадь: 27.4 м² Площадь кухни: 9.2 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: косметический Состояние объекта: нормальное
Вид из окон: во двор Тип дома: кирпичный






